e conventi). 

Usi regolati 

- Esercizi commerciali al dettaglio; 

- Pubblici esercizi (terziario, attrezzature culturali, attrezzature per il tempo libero). 

Prevista fascia di tutela ristretta dell’acquedotto. 

Prezzo a base d’asta: €. 69.300,00 (sessantanovemilatrecento//00) a corpo. 

L’immobile sopra descritto è venduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto, manutentivo e di 

diritto e con le destinazioni in cui si trova, con i relativi pesi e oneri, accessioni e pertinenze, diritti, 

servitù attive e passive, apparenti e non apparenti, continue e discontinue, anche se non indicati

[...]

una differente distribuzione degli spazi interni e della mancanza di un locale. 

Prima della sottoscrizione dell’atto di compravendita, sarà necessario procedere preliminarmente 

alla regolarizzazione catastale il cui costo è stato stimato in perizia in € 3.008,10 (tremilaeotto//10). 

Si precisa che detto importo è già stato detratto dal prezzo posto a base d’asta e, pertanto, 

l’aggiudicatario sarà tenuto a corrispondere ad ASL VC, al momento della stipula dell’atto, tutte le 

spese relative alla suddetta regolarizzazione, senza possibilità di rivalsa nei confronti dell’Ente

[...]

L’aggiudicatario è tenuto a corrispondere, al momento della stipula dell’atto, tutte le spese relative 

alla presente procedura e alla vendita, quali a titolo esemplificativo e non esaustivo spese anticipate 

per la pubblicità dell’avviso d’asta ed oneri di qualsiasi genere, al momento preventivate in € 

714,30 (euro settecentoquattordici/30) + IVA senza possibilità di rivalsa nei confronti dell’Ente 

proprietario. 

Articolo 3 - Soggetti ammessi alla gara 

Possono partecipare alla gara tutti i soggetti (persone fisiche e giuridiche), purché non si trovino in 

una delle seguenti situazioni:

[...]

interessi ed escluso ogni altro risarcimento e indennizzo. 

Articolo 5 - Deposito cauzionale 

Per essere ammessi all’asta pubblica gli interessati devono costituire, prima della presentazione 

dell’offerta, un deposito a titolo cauzionale pari al 10% (diecipercento) dell’importo a base d’asta €. 

69.300,00 (sessantanovemilatrecento //00). 

Tale cauzione potrà essere costituita mediante fideiussione bancaria o assicurativa di pari importo 

che dovrà contenere espressa dichiarazione con la quale il fideiussore si impegna ad effettuare il 

versamento a semplice e non documentata richiesta da parte dell’ASL “VC” entro 10 giorni dalla

[...]

dell’acquirente e dovranno obbligatoriamente essere da quest’ultimo realizzati prima della stipula 

del contratto di compravendita. In particolare, lo stesso sarà tenuto a sostenere, a proprio esclusivo 

carico, le spese necessarie alla regolarizzazione catastale dell’immobile, già quantificate in perizia 

in € 3.008,10 (tremilaotto/10), importo che è stato già detratto dal prezzo posto a base d’asta. Tale 

spesa dovrà essere corrisposta direttamente all’ASL VC al momento della stipula, senza possibilità 

alcuna di rivalsa nei confronti dell’Ente proprietario. 

In aggiunta al prezzo d’acquisto, l’aggiudicatario è tenuto a corrispondere, al momento della stipula 

dell’atto le spese relative alla pubblicità che, al momento, sono preventivate in € 714,30 (euro 

settecentoquattordici/30 + IVA), oltre a tutte le altre spese relative alla presente procedura, oneri di 

qualsiasi genere e natura compresi. 

Dalla data di acquisita efficacia dell’atto pubblico di compravendita decorreranno l’immissione nel 

possesso e gli effetti attivi e passivi, intendendosi sin d’ora che le imposte e tasse di qualsiasi